АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шали

О заключении договоров
мены на жилые помещения

В соответствии со статьей 567 Гражданского Кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих
принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением администрации Шалинского муниципального района от 17
октября 2023 года № 315-рп «О принятии в муниципальную собственность и
включении в состав имущества казны Шалинского муниципального района
объектов недвижимого имущества» администрация Шалинского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Заключить договора мены на жилые помещения с собственниками

жилых помещений в многоквартирных домах, признанных аварийными,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу управления муниципальной собственностью администрации
Шалинского муниципального района в соответствии со статьей 19
Федерального закона от 15 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости» обеспечить государственную регистрацию
перехода права на передаваемые жилые помещения и права муниципальной
собственности на приобретаемые взамен жилого помещения в Управлении
Росреестра по Чеченские Республике.

3. Отделу учета и отчетности внести соответствующие изменения в
учетные данные.

4. Настоящее постановление вступает в силу сж цмента его подписания.
5. Контроль за исполнением н а с т о я щ е г а ^ в д ^ о ^ в и я  возложить на

заместителя главы администрации М.У. Ахм^ова! ч
В  $ / : / Л Sir® 7  I

Глава администрации * Й.М. Борщигов

Приложение
к постановлению
администрации Шалинского
муниципального района
о т « » 2023 г. №

РЕЕСТР
собственников жилых помещений в многоквартирных домах,

признанных аварийными, с которыми заключаются договора мены

1. Зармаева Зина Абдулаевна на жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
Б, кв. №154, общей площадью 83,20;

2. Шабазгириева Лида Хамзатовна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №7, общей площадью 83,20;

3. Муслиева Сацита Махмудовна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
А, кв. №127, общей площадью 83,20;

4. Иризиева Килсан жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А, кв.
№23, общей площадью 83,20;

5. Кагерманов Адам жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А, кв.
№35, общей площадью 83,20;

6. Шахбулатов Мовсар жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. №119, общей площадью 83,20;

7. Исмаилова Амант жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А, кв.
№27, общей площадью 83,20;

8. Джамбеков Леча жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А, кв.
№90, общей площадью 83,20;

9. Ибрагимова Зарема (Джабраилов Ислам) жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №92, общей площадью 87,10;

10. Мусаева Санет Магомедовна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
Б, кв. №59, общей площадью 54,20;

11. Чапсуркаева Яха жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б, кв. №58,
общей площадью 83,20;

12. Хатуева Баарат (Муса) жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А,
кв. №86, общей площадью 83,20;

13. Хасиев Сулейман жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А, кв.
№39, общей площадью 83,20;

14. Ахмаровв Елизавета Сулеймановна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус Б, кв. №138, общей площадью 83,20;

15. Махаджиев Висита Харонович жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
А, кв. №151, общей площадью 83,20;

16. Абдурзаков Паша Арбиевич жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
Б, кв. №75, общей площадью 83,20;

17. Исмаилов Джамбулат жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А,
кв. №70, общей площадью 83,20;

18. Пасхаева Малика Ахмедовна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
А, кв. №159, общей площадью 83,20;

19. Цицаева Зарема (Элита) жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. №146, общей площадью 83,20;

20. Абубакарова Амнат жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А, кв.
№95, общей площадью 54,20;

21. Магомадова Марьяна Султановна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус Б, кв. №107, помещение №17, общей площадью 83,20;

22. Магомадова Мадина жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. №21, общей площадью 114,50;

23. Магомедхаджиева Элена жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А,
кв. №159, общей площадью 83,20;

24. Бисултанова Бирлант Султановна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №74, общей площадью 83,20;

25. Дагалаева Зара Новдыевна жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А,
кв. №82, общей площадью 83,20;

26. Амирхаджиев Сурхо Шарпудинович жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №43, общей площадью 83,20;

27. Дебишева Петимат Хароновна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
А, кв. №146, общей площадью 54,20;

28. Халидов Магомед жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б, кв.
№83, общей площадью 83,20;

29. Абубакарова Лидия Шарановна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус Б, кв. №79, общей площадью 83,20;

30. Магомадова Тамара Ахмедовна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №11, общей площадью 83,20;

31. Махаджиева Медиана Вахаевна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус Б, кв. №163, общей площадью 54,20;

32. Кагирова Милана Вахаевна жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А,
кв. №62, общей площадью 83,20;

33. Мусаева Зарета Мовсаровна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
А, кв. №119, общей площадью 83,20;

34. Дыбаева Люба Исаевна жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А,
кв. №74, общей площадью 83,20;

35. Курбанов Леми Магам едрасулович жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №15, общей площадью 83,20;

36. Джабраилов Магомед Гиланиевич жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №167, общей площадью 83,20;

37. Мусхаджиев Муслим Исмаилович жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №84, общей площадью 87,10;

38. Мусаев Анзор Мовсарович жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. №91, общей площадью 83,20;

39. Идрисова Мизан Хусайновна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
А, кв. №131, общей площадью 83,20;

40. Ахматханов Руслан Деканиевич жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №131, общей площадью 83,20;

41. Умарова Тумиша Раусхаджиевна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус Б, кв. №167, общей площадью 54,20;

42. Эдельбиева Милана Адамовна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская
корпус Б, кв. №115, общей площадью 83,20;

43. Цицаев Апти Бетирович жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. №29, общей площадью 114,50;

44. Тулаев Темирлан жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б, кв.
№34, общей площадью 83,20;

45. Абдулвахитова Ану Дадышевина жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус Б, кв. №42, общей площадью 83,20;

46. Мидаев Висхан Абдулпарикович жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус Б, кв. №38, общей площадью 83,20;

47. Тулаева Диана жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б, кв.
№30, общей площадью 83,20;

48. Абубакаров Хамид (Ахьмад) Султанович жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус Б, кв. №34, общей площадью 83,20;

49. Абубакаров Ахмад Султанович жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №115, общей площадью 83,20;

50. Абдулвахитова Ану Дадышевна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №147, общей площадью 83,20;

51. Бисултанов Рамзан жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б, кв.
№50, общей площадью 83,20;

52. Абубакарова Петимат Канташевна жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №31, общей площадью 83,20;

53. Баширова Макка Рамзановна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
А, кв. №123, общей площадью 83,20;

54. Сайдулаев Казбек Майрбекович жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А, кв. №163, общей площадью 83,20;

55. Абакаева Марет Хароновна жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. №22, общей площадью 83,20;

56. Хумаидов Адам Умарович жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. №26, общей площадью 83,20;

57. Закаев Ибрагим Хасамбекович жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
Б, кв. №99, общей площадью 83,20;

58. Каимов Ильяс Мусаевич жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А,
кв. №47, общей площадью 83,20;

59. Зангаева Лариса Мухадиновна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
Б, кв. №54, общей площадью 83,20;

60. Ахматова Белла Дадашевна жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А,
кв. №143, общей площадью 83,20;

61. Вагапова Напу Магомедовна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
Б, кв. №87, общей площадью 83,20;

62. Абазова Мария Кукаевна жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. №95, общей площадью 83,20;

63. Мадаев C-Хасан Н. жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А, кв.
№139, общей площадью 83,20;

64. Аслаханов Ислам Рашидович жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
А, кв. №102, общей площадью 83,20;

65. Бамтуева Тумиша жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б, кв.
№103, общей площадью 83,20;

66. Исраилов Джамалайл жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. №150, общей площадью 83,20;

67. Абдулаева Ровзан С-Амиевна жилое помещение, расположенное
по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус
А, кв. №98, общей площадью 83,20;

68. Ильясов Али Исаевич жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. № 162, общей площадью 83,20;

69. Какаева Сама жилое помещение, расположенное по адресу:
Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б, кв.
№158, общей площадью 83,20;

70. Абуев Адам Битиевич жилое помещение, расположенное по
адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус Б,
кв. № 166, общей площадью 83,20;

71. Сулейманов Муслим Мусаевич жилое помещение,
расположенное по адресу: Респ. Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул.
Ивановская корпус А кв. № 111, общей площадью 83,20;

72. Оздиева Асия жилое помещение, расположенное по адресу: Респ
Чеченская, р-н. Шалинский, г. Шали, ул. Ивановская корпус А, кв. №78
общей площадью 83,20;